FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE*

DATE: 28/02/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ILIR
MBIEMER HYSENI
ATESI SABRI
AMESI MYZEJEN
DATELINDJE 04.07.1970
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR. ID HO07040698

B. Gjenealitete t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyttarisht ndenjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj@ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, gé mund 1¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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EMER
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari ILIR HYSENI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave t& rreme né kété Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugl pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT -

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ 1 s [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtfe penale t8 pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo [ «x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

AQ& A, I %‘(ﬁ@mu
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w [3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Orgam proce dues , Shteti

Arsyet " [Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

eriudhalData | Rezutatet

3. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e nléposftme:

A %"‘\“(\ﬁ’%
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Ndalimi: dhe detyrimi

.| -Periudha, data

8. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat & méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& nié shteti t& huaj) (Vendos
X pérbn pérgjigies)

PO [ ] JO

.,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Shteti ku keni |
o jetuar o e

Aisyefa db

it T Periudhae ' | T& dhanat ¢ aktit 6 debimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit 16 Re ublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO I:I JO X

~ Arsyela

- Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

A Macan, ﬁ/

emér. mbi r. hénshkn

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé t& cakiuara 16 Formularit jané té pamyjaftueshme pér deklarimin e té dh&nave, shto aqg

pJesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha tg' dhénave.
2 A
O (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né ké&shillin ¢ bashkisé

Emér: ILIR

Atésia: SABRI
Mbicmiér: HY SENI
Datélindja:04.07.1970
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér Deputet né zg] edhj et per Kuvendm & dates 25. 04. 2021 zZonén. zgjedhore Qarku
Shkoder. L ' :

Arsimi: ILARTE . _
2010-2013 Master shkencor, Fakultetl Ekonomik ;Universiteti “KRISTAL” T[RANE

"6-2009 Fakultetl “DREJTESISE”, Universiteti “KRISTAL” "'“IRANﬁ
1984-1_988_(;3‘-,;“, 1zi “1 MAJI ” Shkodér |

Ekspenenca né pune o : :
ay 2019-Vazhdon Admmlstrator menaxhim g}thy biznesit Arema Restorunv,Sbukoder :

b)  Janar 2018-Dh] etor 2018 Menaxher biznesi Indrit Hyseni Bar Restorant Shkoder.’ a '

- ¢) Prilt 2017-Janar 2018 Shef Zbatimi ,Drejtoria Rajonale Tatimore Shkoder.
d) Gusht 20 14~Nent0r 2014 Nendrejtor Ekonomik,Spitali Rajonal Shkoder.
¢)- Nentor 2014- 2016 Dre;tor Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajteshme Ma1e51 e
Madhe. -~ . . _
f) Janar 2001-K0rr1k 2014 Adm1n1strtor Hysem SHPK Shkoder

2009- Juris

2013- Administrim Pubhk

Déshmi aftésie Gjuhé e huaj ANGLISHT (Toelc)
Déshmi aftésie Gjuhé e huaj ITALISHT.

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& xendlten nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;




e CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV gillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar .-

]

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, dat€23.12.2020



